
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 

C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 
e-mail: TVIC876001@istruzione.it-TVIC876001@pec.istruzione.it 

 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 19/12/2024 

DELIBERA N. 18 

OGGETTO: MOZIONE N° 1 – INSERZIONE DEL SEGUENTE PUNTO ALL’O.D.G. “DONAZIONE STAMPANTE A COLORI AL PLESSO “A. 

MANZONI” DI LANCENIGO. 

               L’anno duemilaventiquattro, il giorno 19 del mese di dicembre alle ore 18:30, convocato con appositi avvisi presso la Scuola 

Secondaria I grado “Scarpa” di Villorba dell’Istituto Comprensivo di Villorba e Povegliano, s riunisce il Consiglio di Istituto in sessione 
ordinaria. 

Si procede con l’appello nominale dei Consiglieri: 

 
Consiglieri Presenti Assenti giustificati Note 

DIRIGENTE SCOLASTICO Giannini Michele X   

COMPONENTE DOCENTI 

Barberini Alberta X   

Buda Antonia Patrizia  

X 

X  

Diquigiovanni Davide X   

Marin Fabia X   

Mezzacapo Rossella X   

Mion Silvia  X  

Neso Maurizio X   

Tolino Mafalda X   

COMPONENTE GENITORI 

Barro Elena X   

Borghetto Susanna X   

Cancian Alessandra  X  

Carniato Claudio X   

Milani Alice X   

Pavan Giada  X  

Ramoti Giada X     

Vomuzzi Alberto X   

COMPONENTE A.T.A. Bagnasco Rosa X   

  Santoro Annamaria X   

Totale 15 4  

  Riconosciuto il numero legale degli intervenuti per la validità dell’assemblea, il Presidente dichiara aperta la seduta. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTO  il DPR 31 maggio 1974, n. 416 

VISTO   il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 in particolare gli artt. 8 e 10 – Testo Unico sulla scuola 

VISTO  il Decreto Interministeriale n.129/18 

LETTI  i punti all’o.d.g. 

 

DELIBERA 

 

Prima degli ultimi due punti all’o.d.g., il Dirigente scolastico avanza al Presidente e a tutti i Consiglieri presenti una doppia mozione di 

integrazione dell’o.d.g. della seduta odierna, visto che sono pervenute successivamente alla diramazione della convocazione altre due 
richieste di donazione. Il Dirigente scolastico precisa che per ognuna delle due donazioni si procederà in primis alla deliberazione relativa 

alla mozione di integrazione dell’o.d.g. et delinde alla deliberazione della donazione stessa. 

Mozione n. 1 – Inserzione del seguente punto all’o.d.g. “Donazione stampante a colori al plesso “A. Manzoni” di Lancenigo”. 

Il presidente cede la parola al Dirigente scolastico, che a sua volta la cede al prof. Neso, il quale rende nota la volontà di donare alla 

Scuola Secondaria “Manzoni” di Lancenigo la stampante a colori in foto (mod. HP DeskJet 2823e) acquistata dalla sig.ra Domenica 

Camardo, assistente dell’alunno S.V. della classe 2E, e dal medesimo prof. Neso, ad uso esclusivo dei ragazzi con disabilità perché si 

ritiene che sia uno strumento importante per le attività grafiche che necessitano dei colori per un maggiore coinvolgimento degli alunni 

nell’ottica dell’inclusività. 

Il Consiglio di Istituto Delibera all’unanimità l’inserimento del punto all’o.d.g. “Donazione stampante a colori al plesso “A. Manzoni” di 
Lancenigo" 

 

  󠆵   ⌧ all’unanimità 

               󠆵   a maggioranza 

 

favorevoli 15  contrari /  astenuti / 

=============================================================================== 

Letto, confermato e sottoscritto il 19/12/2024 

 

Il Presidente 

Carniato Claudio 

Il segretario 

Diquigiovanni Davide 
______________________________________________________________________________________________ 

E s t r a t t o    c o n f o r m e     a l l ‘ o r i g i n a l e 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Michele Giannini 

                                   Documento firmato digitalmente ai  

                                                                                                                   sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

󠆵 all’unanimità palese 

 segreta 

 

Firmato digitalmente da MICHELE GIANNINI

mailto:TVIC876001@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 

C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 
e-mail: TVIC876001@istruzione.it-TVIC876001@pec.istruzione.it 

 

  

   

  

 

Firmato digitalmente da MICHELE GIANNINI

mailto:TVIC876001@istruzione.it

		2024-12-30T08:51:45+0100
	MICHELE GIANNINI




